""n" Lahikyyti

Uudenmaan vakiotaksiyritykset

Alla listattuna Uudenmaan maakunnassa toimivien Suomen Lihilogistiikka Oy:n kumppaneiden
yhteystiedot. Yrittajat suorittavat vakiotaksikuljetuksia mahdollisuuksien mukaan. Jos ette saa
vakiotaksikuljettajaa kiinni soittamalla, tavoittele tekstiviestilla.

Kuljettaja saattaa olla parhaillaan ajossa, eika siitd syysta kykene heti vastaamaan puheluun.
Kuljettaja soittaa teille takaisin heti vapauduttuaan.

Yhteystietojen perissi oleva lyhenne kertoo tilattavat autotyypit,
ha = henkiloauto, est = esteeton.

Esvija Oy 0400708180 esa.pomell@pp.inet.fi ha
NiGe Ab 0207309393 info@nige.fi ha,est
Sky Lady Oy 0407776977 marko@skycaptain.fi ha,est
TransEdu Oy 0405301397 toimisto@transedu.fi ha, est
Barwaaqo oy 0452479888 abdimalikalijama@gmail.com est
Ow-kuljetus 0401925861 omar.weheliye91@gmail.com ha
Sanka Kuljetus oy 0452636661 mahamuud670@hotmail.com ha
HelpBus Oy 0408240389 mikko.nyman@helpbus.fi ha, est
Taksi 300 Vantaa Oy 0400610042 taksi300Vantaa@gmail.com ha
Tmi Ari Saario 0503924237 ari.saario@hotmail.com ha
Amik Oy 0408357070 mikkopirhonen.amik@hotmail.com ha
Kaukotaksi Oy 0453159331 kaukotaksi@gmail.com ha, est
Taksipalvelu J Koskinen Oy 0405843946 j.koskinen63@gmail.com ha
Petax oy 0458580444 petteri@petax.fi ha, est
Sky Captain Oy 0407776977 marko@skycaptain.fi ha,est
Taksipalvelu MPS Oy 0401706161 petri.sinkko@gmail.com ha
Taksiautoilija Ari Ovaska 0400423100 ari.ovaska@pp3.inet.fi est
Kuljetuspalvelu JamiaOy 0408674277 kpjamia@gmail.com ha
Karakus Taksipalvelu 0468116480 seker2008@live.fi ha
TMI Robert Nordstrom 0400749007 robert.nordstrom@pp7.inet.fi ha
Taxi Mdrten Osterlund Ab 0440471277 marten-osterlund@hotmail.com ha, est
Taxi-Nordstrom Oy 0405418700 nordstroem@suomi24.fi ha
Taxi Magnus Lindgren 0400473501 taxi.mlindgren@gmail.com est
HLA Palvelut 0401855550 info@hlapalvelut.fi ha,est
Taksi Kadridinen Juha 0400471875 juhakaa@icloud.com ha
W-Yhtiot Oy 0405504803 tomiwiiala@hotmail.fi est
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Taksiliikenne Rehnstrand Oy 0400840468
Taksikuljetus Reija H Koistinen 0445167421

Taksikuljetus Hill Ky 0400105465
Tuomo Heino Oy 0503562557
MTT Charter Tmi 0400371969
Rapiditaxi Oy 092746900
Taxi Toni Ahlfors 0400211391
Taksi Soukanranta 045 237 4187
F:ma Kenneth Lindblom 0400471149
Dad’s Dream Cab Oy 045118 7288
Taksi-Lumme Oy 045 3197178
Taxi Marcus Malmberg 050 0310553
Tilataksi Luoma Oy 0400 878495

taksiliikenne.rehnstrand@gmail.com ha

reija.koistinenl@outlook.com
chtaxi@gmail.com
tuomo.heino@tuomoheino.fi
mtt.charter@gmail.com
kuljetukset@korsisaari.fi

taxi.toni.ahlfors@gmail.com
tilausajot@taksisoukanranta.fi
lindblomkenneth@hotmail.com
heidileppanen9@hotmail.com
taksilumme@gmail.com
marcusmalmberg@hotmail.com
tilataksiluoma@luukku.com

Taksikuljetus Reija H Koistinen 044 516 7421 reija.koistinenl@outlook.com

WellTrack Oy 050 476 2434

kimmo.saarelainen@welltrack.fi
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